Katowice, dnia ¢3.07.2019 r.

R,
==
=

Krajowa Administracija
Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
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Znak sprawy: 2401-1LZ-01.261.19.2019

UNP: 2401-19-138031

Wykonawcy

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach w odpowiedzi na zlozone zapytania do
rozpoznania rynku na zakup wraz z dostawa materiatow eksploatacyjnych do drukarek dla Izby
Administracji Skarbowej w Katowicach udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

» Czy w prowadzonym przez pakistwa rozpoznaniu rynku na zakup wraz z dostawg materialéw
eksploatacyjnych do drukarek dla Izby Administracji Skarbowej w Katowicach mozliwe Jjest
sktadanie ofert na materialy zamienne? Czy tylko na materialy oryginalne 1. wyprodukowane
przez producenta urzgdzen?”’

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w prowadzonym rozpoznaniu rynku jest mozliwe
sktadanie ofert na materiaty eksploatacyjne do drukarek zamienne.

Pytanie nr 2

» W nawiqzaniu do prowadzonego przez Pahstwa rozeznania cenowego na zakup wraz
z dostawq do siedziby Zamawiajgcego materialéw eksploatacyjnych do drukarek dla Izby
Administracji Skarbowej w Katowicach proszg wyjasnienie kilku kwestii dot. formularza
cenowego.
Lp. formularza - nr 1.
Podany przez Panstwa kod M900-28 611 nie istnieje. Prawidlowy kod tonera dla drukarki
RICOH SP377SFnwX to 408162. Prosze o korekte.
Lp. formularza - nr 7.
Proszg o informacje czy we wskazanej pozycji nalezy wycenié tusz czarny o kodzie C2P10AE czy
kolorowy tusz o kodzie C2P11AE ?
Lp. formularza - nr 16.
Proszg o informacje czy w pozycji 16 nalezy wyceni¢ beben do drukarki BROTHER DCP-
L2500D o kodzie producenta DR2300 ?
Lp. formularza - nr 19.
Podany kod C12C802481 nie odnosi si¢ do tonera a do podajnika EPSON Duplex, ktéry jest
niedostgpny na rynku. Prawidlowy kod dla tonera to C13S05]] 70 Iub C13S8051173. Prosze
0 sprostowanie.
Lp. formularza - nr 27-28.
Podane kody KX-FAT 472, KX-FAD 473 odnoszq sie do tonera i bebna. Prosze o informacje czy
w obu pozycjach nalezy wycenié po 2 produkty tj. toner i beben?
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Lp. formularza — nr 29-32

Prosze o informacje czy we wskazanych pozycjach mozna zaproponowac produkty réwnowazne?
LP. formularza — nr 37

We wskazanej pozycji podajq Paristwo Nazwe urzqdzenia XEROX 5225, natomiast nazwa wg
producenta urzgdzenia , beben - MX-500CR” odnosi si¢ do urzqdzenia SHARP. Proszg o
korekte i podanie producenta oraz prawidlowy kod materiatu eksploatacyjnego jaki nalezy
wycenic¢”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy ponizej przekazuje wyjasnienia do formularza cenowego:

Lp. formularza - nr 1.
Prawidlowym oznaczeniem dla tonera do urzadzenia RICOH SP377SFnwX jest 408162

Lp. formularza - nr 7
Nalezy dostarczy¢ tusz czarny o symbolu C2P10AE

Lp. formularza - nr 16
Prawidtowym oznaczeniem dla bebna do urzadzenia BROTHER DCP-L2500D jest DR-2300

Lp. formularza - nr 19
Prawidtowym oznaczeniem tonera dla urzadzenia EPSON M4000 jest C135051173

Lp. formularza - nr 27-28

Tak w obu pozycjach nalezy wyceni¢ komplet czyli toner i beben

Lp. formularza - nr 29-32

Tak dopuszczamy zamienniki dla tych pozycji podobnie jak dopuszczamy zamienniki dla
pozostatych pozycji w zestawieniu.

Lp. formularza - nr 37
W pozycji 37 nalezy wyceni¢ beben do urzadzenia XEROX 5225, ktory ma numer 101R00434
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